

Holmegårdens rideklub

Dagsorden for bestyrelsesmøde

Tidspunkt Tirsdag d.19.juni 2012 kl. 18.30

Sted Skolestuen

Afbud Malene

- Ind- og udgående post

1 Økonomi og medlemmer

1.1 Tilskud 2012

Lokaletilskud på 133 tkr. er modtaget. *Dette beløb er højere end hvad der er budgetteret med.*

Årets bogføring er ikke startet endnu. Helle har ikke bogført og overdragelsen har været langsom grundet manglende tid. Helle og Ann Katrine havde lagt budgettet 2012 ind i bogførings systemet (sammenlignings periode) men dette skal gøres om. *Dette vil højst sandsynligt krav lidt system support fra udbyderen af bogføringssystemet. Der arbejdes på dette. Alle bilag og kontoudskrifter er i mappen og der er fulgt op.*

1.2 Medlemmer

Udsendelse af nyhedsbrev: tilbagemelding om eventuelle driver? *Ingen driver blandt medlemmer og dette vil derfor ikke blive udarbejdet.*

2 Meddelelser fra udvalg

Veloverstående holddressur stævne med 63 rideskole elever. Modtaget kontakt information på et par enkelte forældre. Fremadrettet er det en fordel at disse inddrages i planlægningen både for at have flere hænder og ideer til nye arrangementer. Vi skal have opgjort hvor mange penge der per dags dato er brugt på vores junior da det modtagende aktivitetstilskud skal være brug inden årets udgang. *Rikke ser bilag igennem og Ulla og Ann Katrine færdiggøre regnskab for henholdsvis vores stævner, holddressurstævne i juni og tilskud til stævne deltagelse for rideskolerytterne i første halvår.*

Vellykket springstævne med cirka 120 startende på trods af at højtaler anlægget ikke fungerede. Hvad er status og kender vi investeringsbehovet hvis vi skal købe et helt nyt anlæg? *Der er bestilt en sikring som der skal forsøges med. Hvis dette ikke virker skal vi have indhentet tilbud på et nyt anlæg.*

Malene (Sunset), Rikke (Reimer), Charlotte (Ikaros) og Ann Katrine (Landiamo) har meldt sig til holdet til distrikstmesterskaberne i dressur i september. Skal der rekrutteres flere og behøver vi dommer udvælgelse? *Vurderet at det ikke er nødvendigt med en dommerudvælgelse da programmerne kan fordeles i mellem de fire ekvipager.*

2.2 Juniorudvalg.

Status ryttermærke undervisning: Korrespondance mellem Merethe og Charlotte B.? *Merethe har ikke vendt tilbage trods 3 henvendelser fra Charlotte. Charlotte kontakter dansk rideforbund for at få information om ridemærke undervisning.*

Regnskab og resultatliste mangler at blive udarbejdet for holddressur stævnet d.10. juni. *Ann Katrine udarbejder dette snarest.*

Tilskud til rideskole eleveres deltagelse i HGR og STRK stævner. Hvordan afregnes dette med rideskolen? *Rideskoleryttere betaler 100 kr. for leje af pony. Klubben betaler 100 kr. i tilskud per ryttere for at dække omkostningen som ligger på 200 kr. pr. pony per udenbys stævne og 100 kr. ved HGR stævner.*

2.3 Andre udvalg og aktiviteter

Udskydes til efter sommerferien

3 Fysiske rammer

Rytterstuen

Gravering af pokaler og opsætning af staldblanketter i rytterstuen - status? *Charlotte Paulin kontakter Ulla med hensyn til status på graveringer af pokaler.*

Anlæggelse af sti

Status på projektet? *Der er tre løsninger under behandling og en beslutning er skubbet til august måned.*

Ridehus og baner

Status på vanding af ridehus og baner samt udfordringer. *Udendørsbanen vurderes pt. til at være god grundet mængden af regn.*

Status springbane efter den er blevet ordnet af Nosto for anden gang (retning af underlag samt taget mere sand af). *Tilbage meldingen fra springstævnet er at den har været udmærket. Det er blevet besluttet at afvente tilbage fra springholdene om bunden er optimal eller der stadigvæk er behov for at gøre noget mere.*

Vi har modtaget mur fyld, sikkerhedsholdere og andet spring materiel for cirka 12 tkr. *Dette har været i brug til springstævnet. Dulle har nævnt en potentielt behov for at investere i vores plastik spring da mange af disse er ødelagte. Der er blevet brugt årets andel af vedligeholdelses omkostninger. Behovet vurderes løbende.*

4 Eventuelt

Povl foreslog at nedsætte et bundudvalg for at vurdere bunden på banerne. Det foreslås at et par af bestyrelsesmedlemmerne, Povl, et par ryttere og eventuelt Leif Sørensen sidder i dette. Dette tages op igen ved næste møde.

Næste møde

Foreslås efter sommerferien. *Tirsdag d.21. august 2012 kl.18.30.*